

Сметный расчёт № ЭО 17/01
на поставку и монтаж оборудования системы освещения

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "ЖЭК"

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж светильника	шт	155	350	54250
2	Монтаж уличного светильника	шт	12	450	5400
3	Монтаж Реле напряжения	шт	10	350	3500
4	Монтаж контактора	шт	20	350	7000
5	Монтаж фотореле	шт	10	350	3500
6	Монтаж кабеля	м	200	55	11000
7	Монтаж трубы ПВХ	шт	200	55	11000
Итого стоимость монтажных работ					95650

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Светильник ЖКХ 04 60W E27 энергосбер. с фото-акуст. датчик Аргос GKH04PR	шт	155	423	65596
4	Лампа светодиодная LED 10вт E27 белый ОНЛАЙТ (71650 OLL-A60)	шт	155	113	17469
6	Светодиодный светильник РКУ 60W 220V IP66 EP (CW)	шт	12	5175	62100
7	Реле напряжения РН-113 1ф НовАтек-Электро	шт	10	1932	19320
8	Контактор модульный 4НЗ 40А 230В МК-103 (18084ДЕК)	шт	10	2588	25875
9	Фотореле ФР601 1100w IP44 серый (LFR20-601-2200-003)	шт	10	313	3128
10	Контактор модульный 4НО 25А 230В МК-103 (18067ДЕК)	шт	10	1949	19493
11	Блок защиты 1000вт галогенный и других ЛН (PRO11)	шт	20	55	1104
12	Труба ПВХ с крепежом	м	200	10	2000
13	Кабель силовой ВВГнг(А)4х1.5 (РЕ) однопроволочный	м	200	60	11960

ВСЕГО за материалы

228044

Стоимость монтажных работ

95650

Итого

323694,00

ндс 18%

58264,92

Итого с НДС

381958,92

ЗАКАЗЧИК:

" " 2017г.

ПОДРЯДЧИК:

" " 2017г.

